[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 апреля 2013г.                         р.п. Усть-Абакан                                 №  17
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет

на первое полугодие 2013 года
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, на основании Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на первое полугодие 2013 года (согласно приложению).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.
Глава
Усть-Абаканского поссовета                                                              В.Н. Панин

Приложение

к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 08 апреля 2013г. № 17

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

на первое полугодие 2013 года

	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Транспортное средство: КАКМАЗ 5511, 1990 года выпуска

Характеристики имущества:

Модель:  АМТС грузовой самосвал марки КАМАЗ 5511

Выпуск: 1990г.

Модель, № двигателя (ПТС): 740-596023

Шасси (Рама) (ПТС): 0339398

Кузов (ПТС): кабина: 1244955

Цвет кузова: оранжевый

Износ: 92%

Состояние — неудовлетворительное
	Аукцион
	Первое полугодие 2013 года

	2
	Модель: АМТС автобус 5м <дл>8м, марки ГАЗ 3307

Выпуск: 1993г.

Модель, № двигателя (ПТС): 511 91402

Шасси (Рама) (ПТС): 1565193

Кузов (ПТС): отсутствует

Цвет кузова: синий

Износ: 92%

Состояние — неудовлетворительное.
	Аукцион
	Первое полугодие 2013 года

	3
	ВЛ- 10кВ Фидер 34-17 от опоры № 68 до РУ 10кВ, назначение: не указано, протяженность 179,10 м.  и земельный участок   из земель  населенных пунктов с кадастровым номером № 19:10:01 08 03:0043, для производственных нужд, общей площадью 492 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, район ЦТП-3

Состояние — неудовлетворительное.
	Аукцион
	Первое полугодие 2013 года

	4
	Воздушная линия электропередачи, назначение: не определено, общая протяженность 179,4 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером       № 19:10:010501:124, для эксплуатации и обслуживания опор ЛЭП 0,4кВ, общей  площадью 1кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, Подгорный квартал, от опоры № 1 ф.7 до жилого дома № 12а.

Состояние — неудовлетворительное.
	Аукцион
	Первое полугодие 2013 года

	5
	Воздушная линия электропередачи, назначение: не определено, общая протяженность 161,0 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером      № 19:10:010501:123, для эксплуатации и обслуживания опор ЛЭП 0,4кВ, общей  площадью 1кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, Подгорный квартал, от опоры № 1 ф.4 до  опоры № 4 и жилого дома     № 15.

Состояние — неудовлетворительное.
	Аукцион
	Первое полугодие 2013 года

	6
	Воздушная линия электропередачи, назначение: не определено, общая протяженность 1730,0 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером     № 19:10:010501:132, для эксплуатации и обслуживания опор ЛЭП 0,4кВ, общей  площадью 8кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Маяковского, Некрасова, от опоры № 16ТП26-16 до опоры №47, от опоры №51 до опоры №53, от опоры №56 до опоры №59 и опоры №60.

Состояние — неудовлетворительное.
	Аукцион
	Первое полугодие 2013 года

	7
	Подземная кабельная линия электропередачи КЛ-10кВ от опоры № 35-29-1 ф.34-06 ул. Садовая до ТП 34-17-08, назначение: не указано,  протяженность 519,3 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером № 19:10:99 01 01:0103, для производственных нужд, общей  площадью 1095 кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Октябрьская, ул. Садовая
Состояние — неудовлетворительное.
	Аукцион
	Первое полугодие 2013 года